
ruMlfu
WAR
SARAJEVO

Sarajevo, 2S-08-2020

Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, tlana 2l.Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za provotlenje javne nabavke (lzvje5taj Komisije za javne
nabavke broj: l0-33-4-38158 od25.08.2020. godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabavke za

"PruZanje usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata"

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-38158 od 25.08.2020. godine za
pruZanje usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata, nakon provedenog konkuretskogzahtjeva sa objavom
obavje5tenja br.893-7-2-578-3-320/20 od 13.08.2020. godine da se postupak nabavke poni5ti u skladu sa
dlanom 69. tadka 2 / a)- jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo.

OBR AZLOZBX.Ig

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu javnih nabavki e-Nabavke dana

l3.08.2020.godine objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7-2-578-3-320120, putem konkurentskog zzhtjeva
zapruLanje usluga izrade fleksibilnih spojnih elemenata. Procijenjena vrijednost nabavke je 12.000,00 KM bez

PDV-a i predvida se zakljudenje Okvirnog sporazuma. Uslovi placanja odgodeno 60 dana po ispostavljanju

fakture.U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama poziv za ude5ce u postupku javne nabavke upu6en
je sliledeiim ponudadima: BEST-FLEX d.o.o. Sarajevo, HANSA-FLEX d.o.o. Sarajevo i ZULEX d.o.o,

Sarajevo.

Budu6i da je tenderska dokumentaclla zz postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo 5

(pet) ponutlada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponud4 24.08.2020. godine do 10:30 sati, nije
dostavljena nijedna ponuda.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke Izvje5tajem br.
da se postupak za izbor najpovoljnijeg ponudaea za predmetnu
ZJN BlH, jer nije dostavljena nijedna ponuda u

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti
od dana prijema Odluke. Lalbase izjavljuje Uredu za razmatranjeLalbi
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

| 0-33-4-38 I 58 od 25.08.2020. godine, predlaZe

nabavku , poni5ti na osnovu dlana 69. talka2la

IREKTORICA

-a Izetbegovid

Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovornog organa u pisanoj

t/*l*^\li%/)


